

WYKONAWCY

ubiegający się o zamówienie

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego:

Nazwa zamówienia: **Zakup i dostawy niejałowych jednorazowych materiałów medycznych**
Numer referencyjny: **ZP.3311.43-1.2024**

WYJAŚNIENIA TREŚCI SWZ

Samodzielny Publiczny Wojewódzki Szpital Specjalistyczny w Chełmie, działając na podstawie art. 284 ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. - Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1320), udostępnia poniżej treść zapytań do Specyfikacji Warunków Zamówienia (zwanej dalej "SWZ") wraz z wyjaśnieniami:

1. **Pytanie:** „Zadanie 1, pozycja 1. Czy Zamawiający dopuści maseczki mocowane na gumki, pozostałe zapisy zgodne z SWZ?”
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.
2. **Pytanie:** „Zadanie 2, pozycja 1. Czy Zamawiający dopuści koc ogrzewający w rozmiarach 210x110cm i 110x120cm?”
Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę.
3. **Pytanie:** „Zadanie 3, pozycja 1. Czy Zamawiający dopuści podkład higieniczny o gramaturze 34g/m2, o szerokości 50cm z perforacją co 37,5cm i długości 50m?”
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.
4. **Pytanie:** „Zadanie 3, pozycja 2. Czy Zamawiający dopuści podkład o gramaturze 23 gr±5% (papier) + 10 gr ±5% (PE), szerokości 50cm i długości 50mb z perforacją co 38 cm?”
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.
5. **Pytanie:** „Zadanie 4, pozycja 1. Czy Zamawiający dopuści spodenki do kolonoskopii w rozmiarze uniwersalnym?”
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.
6. **Pytanie:** „Zadanie 4, pozycja 2. Czy Zamawiający dopuści majtki diagnostyczne w rozmiarze uniwersalnym?”
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.
7. **Pytanie:** „Zadanie 4, pozycja 1-2. Czy Zamawiający dopuści wycenę za opakowanie a'10szt. z odpowiednim przeliczeniem ilości?”
Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę.
8. **Pytanie:** „Zadanie 5. Czy Zamawiający dopuści jednorazową myjkę do mycia ciała noworodków nasączoną środkami myjącymi o neutralnym PH 5,5 z dodatkiem aloesu, wykonana w całości z poliestru o gramaturze 400g/m2, rozmiar 12cm x 10cm. Produkowana zgodnie z wymaganiami ISO 22716:2007 oraz ISO 9001:2015 (certyfikaty dołączone do oferty). Czystość mikrobiologiczna potwierdzona badaniami nie starszymi niż 2017 rok na brak zawartości *Pseudomonas aeruginosa*, *Candida albicans*,

Staphylococcus aureus oraz Escherichia coli. Produkt pozbawiony latexu."

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.

9. **Pytanie:** „Zadanie 6. Czy Zamawiający dopuści fartuch wykonany z polietylenu o grubości 0,02 mm; przezroczysty; zakładany przez głowę, wiązany z tyłu na troki; szerokość 71 cm, długość 180 cm. Gramatura materiału 5g/m², wytrzymałość na rozciąganie ≥ 10 MPA. Pakowany pojedynczo w opakowanie foliowe a następnie zbiorczo 100 szt. w kartonik?”

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.

10. **Pytanie:** „Zadanie 7, pozycja 1. Czy Zamawiający dopuści serwetę z włókniny SMS 35g/m² o wymiarach 80x 210cm?”

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę, pod warunkiem spełnienia pozostałych wymagań określonych w SWZ.

11. **Pytanie:** „Zadanie 7, pozycja 2. Czy Zamawiający dopuści serwetę z włókniny SMS 35g/m²?”

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę.

12. **Pytanie:** „Zadanie 7, pozycja 3. Czy Zamawiający dopuści serwetę z włókniny polipropylenowej podfoliowanej?”

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę.

13. **Pytanie:** „Zadanie 7, pozycja 3. Czy Zamawiający dopuści serwetę o wymiarach 80x200cm?”

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę.

14. **Pytanie:** „Zadanie 8. Czy Zamawiający dopuści podkład chłonny na stół operacyjny w rozmiarze 100 x 225cm z wkładem chłonnym 50 x 208cm $\pm 2,5$ cm; wykonany z pięciu warstw tj. włókniny polipropylenowej 18g/m², warstwy celulozowej 16 g/m², pulpy celulozowej 81,5g z superabsorbentem SAP27g , warstwy celulozowej 16 g/m², niebieskiej folii PE 40 g/m². Waga całkowita podkładu 280 g ± 5 g, chłonność 3820,18 ml?”

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.

15. **Pytanie:** „Zadanie 9, pozycja 1. Czy Zamawiający dopuści koszulę wykonaną z włókniny SMS o gramaturze 35g/m², wiążaną na troki w talii oraz przy szyi, wkładaną przez głowę, dostępną w rozmiarach S, M, L, XL, XXL?”

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę.

16. **Pytanie:** „Zadanie 9, pozycja 2. Czy Zamawiający dopuści koszulę niejałową wykonaną z włókniny SMS o gramaturze 33g/m²?”

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę.

17. **Pytanie:** „Zadanie 10. Czy Zamawiający dopuści fartuch foliowy o grubości 0,02mm, w rozmiarze 71x180cm, zakładany przez głowę oraz wiązany z tyłu na troki, pakowany pojedynczo w woreczek foliowy, zbiorczo w kartonik po 100 szt?”

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.

18. **Pytanie:** „Zadanie 10. Czy Zamawiający dopuści fartuch foliowy o grubości 0,03mm, w rozmiarze 71x116cm, zakładany przez głowę oraz wiązany z tyłu na troki, pakowany pojedynczo w woreczek foliowy, zbiorczo w kartonik po 100 szt?”

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.

19. **Pytanie:** „Zadanie 11, pozycja 1. Czy Zamawiający dopuści podkłady w klasie I, reg. I?”

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.

20. **Pytanie:** „Zadanie 11, pozycja 2-3. Czy Zamawiający dopuści podkłady pakowanie a'25 szt. z odpowiednim przeliczeniem zamawianej ilości oraz zaokrągleniem do pełnego opakowania w górę?”

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę, pod warunkiem odpowiedniego przeliczenia zamawianej ilości oraz zaokrąglenia do pełnego opakowania „w górę”.

21. **Pytanie:** „Zadanie 11, pozycja 4. Czy Zamawiający dopuści podkład chłonny w rozmiarze 100 x 225cm z wkładem chłonnym 50 x 208cm $\pm 2,5$ cm; wykonany z pięciu warstw tj. włókniny polipropylenowej 18g/m², warstwy celulozowej 16 g/m², pulpy celulozowej 81,5g z superabsorbentem SAP27g , warstwy celulozowej 16 g/m², niebieskiej folii PE 40 g/m². Waga całkowita podkładu 280 g ± 5 g, chłonność 3820,18 ml, pakowany a'10 szt. z odpowiednim przeliczeniem zamawianych ilości?”

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.

22. **Pytanie:** „Zadanie 11, pozycja 4. Czy Zamawiający dopuści wycenę za opakowanie a'10szt. z odpowiednim przeliczeniem ilości?”

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę, pod warunkiem odpowiedniego przeliczenia zamawianych ilości.

23. **Pytanie:** „Zadanie 12, pozycja 1. Czy Zamawiający dopuści serwety pakowane a'200 szt. z odpowiednim przeliczeniem zamawianych ilości?”

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę, pod warunkiem odpowiedniego przeliczenia zamawianych ilości.

24. **Pytanie:** „Zadanie 13. Czy Zamawiający dopuści fartuch wykonany z polietylenu o grubości 0,02 mm; przezroczysty; zakładany przez głowę, wiązany z tyłu na troki; szerokość 71 cm, długość 116 cm. Gramatura materiału 5g/m², wytrzymałość na rozciąganie ≥ 10 MPA. Pakowany pojedynczo w opakowanie foliowe a następnie zbiorczo 100 szt. w kartonik?”

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.

25. **Pytanie:** „Zadanie 14. Czy w miejsce opisanej bluzy Zamawiający dopuści bluzę o poniższym opisie? Bluza z długim rękawem wykonana z miękkiej włókniny bawełnopodobnej o gramaturze 47g/m² w kolorze niebieskim. Rękawy długie zakończone białymi, elastycznymi mankietami. Bluza wyposażona w 2 duże kieszenie na dole bluzy. Wyposażona w biały elastyczny kołnierzyk pod szyję. Zapinana na białe napy. Rozmiary S- XXL, wszyta metka informująca o rozmiarze. Dół bluzy obszyty. Wytrzymałość na wypychanie – na sucho 106 kPa , wytrzymałość na rozciąganie- na sucho 44,3 N, czystość pod względem cząstek stałych 2,0 IPM, poziom pylenia 2,1 Log10. Bluza pakowana jednostkowo z etykietą zawierającą informacje z nazwą, nr kat. produktu, producentem, datą produkcji, ważności? Zdjęcie wymiarów poniżej?”

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę.

Dyrektor
Samodzielnego Publicznego Wojewódzkiego
Szpitala Specjalistycznego w Chełmie

mgr Agnieszka Kruk
/podpis/